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MaTykopn onTtunyeckum MPO/UPC FF MM (50/125 OM4),
12 BonokoH, 15 meTpos (Cross)

SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM4-12F-15m

OnucaHune

OnTtnyecknin pasbem MPO (Multi-fiber push-on) ssnsetcs pasymMHon anbTepHaTUBOM 419 KabenbHOM MHPACTPYKTYpPbI
CUCTEM BbICOKOW MOTHOCTU, FAe UCMOJIb3YITCA COTHU UM ThICSYUN MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpuMeHAOTCA /19 MeXCOeANHEHNIN B BbICOKOMIOTHbLIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKNX CUCTEMaX, MO3BOJISAS
nogkntoydaTb o6opynoBaHNE K MHOMTOBOJIOKOHHbIM cermeHTaMm. Matykopa MPO/UPC - MPO/UPC npepctasnseTt cobon
0Tpe30K onTuyeckoro kabens (12 BosokoH AnameTpom 50/125) annHon 15 MeTpoB, OKOHLLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH
pasbeMamu MPO, Tnun nonnposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHAa o6onoyka onTuyeckoro kabenst narotosneHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpumeHeHue:
opraHm3saumns 3o0H pacnpepenenma B LOL n BbiIcOKONIOTHbIX CKC;
KoMMyTauuns npunoxenuin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
noakatoyeHmne obopynoBaHMsa K KacceTaM € padbemamu MPO;
opraHmu3saumsa aboHeHTCKOro gocTtyna B ceTax FTTx;
noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 FéuT/c;
CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.
MpeumMmyuiecTBa UCNOJIb30OBaHUA:
MaJible BHOCUMbIE NoTepu;
Manble obpaTHble NoTepu;
XOopoLuas BOCMPOU3BOANMOCTb;
OTJINYHOE MeXaHN4YeCKoe KayecTBo;
n3gennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKUX YCIIOBUAX;
3HAYUTENIbHO CHUXXaeTCsa BPeMs U CTOMMOCTb MOHTaXa;

BblCOKas TemrnepaTypHasi CTabuibHOCTb.

MPO siBnsieTcs naeasbHbIM peLleHEM OJ1 UCMOJIb30BaHUA B LleHTpax 06paboTku AaHHbIX, Tpebytowmx 6onee BbICOKOWA
CKOPOCTU 1 6OMbLLOK EMKOCTU NMepeaYn AaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOPa 3KOHOMUT BPEMA N CHNXXAET BEPOATHOCTb NOBpPeXAEHNA XPYNKUX ONTUHECKUX
Pa3beMOB, TakKXe CHUXaeTCA PUCK NonagaHna rpda3n B BOJIOKHa afanTepos.

Mo >xenaHuio 3aKasuyukKa U3roTaBsiMBaeM NnaTykopabi:
pasHoOM OJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM MCrosiHeHnn: 6e3 wtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); ¢
wTuTaMmm Ha 04HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN
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